
1

KAUNO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS NR. 155

2021-09-28

Posėdis įvyko 2021 m. rugsėjo 28 d. (16.00 - 16.30) val. nuotoliniu būdu MS Teams

Posėdžio pirmininkas – Darius Joneikis

Posėdžio sekretorė – Rasa Naudžienė

Dalyvauja 8 valdybos nariai. Kvorumas yra (Priedas Nr. 1).

Bendras valdybos narių skaičius 11.

Informuojama, kad visi Kauno rajono vietos veiklos grupės (toliau - VVG) valdybos nariai

buvo tinkamai informuoti apie susirinkimą.

DARBOTVARKĖ:

1.     Dėl valdybos pirmininko rinkimų;

2.     Dėl valdybos pirmininko pavaduotojo rinkimų;

3.     Dėl valdybos darbo reglamento ir posėdžių organizavimo;

4.     Dėl informacijos apie viešųjų ir privačių interesų deklaravimą;

5.     Einamieji klausimai.

SVARSTYTA. Procedūriniai klausimai.

Susirinkimo pirmininku kol bus išrinktas valdybos pirmininkas pasiūlyta jauniausia

valdybos narė Kristina Kazlauskaitė-Zumarienė, sekretorė Rasa Naudžienė (VVG administracijos

darbuotoja). Posėdžio pirmininkė pristatė darbotvarkę. Darbotvarkei pritarta vienbalsiai.

SVARSTYTA. 1. Valdybos pirmininko rinkimai.

K. Kazlauskaitė-Zumarienė informavo, kad 2021-09-09 visuotiniame narių susirinkime

išrinkta nauja valdyba. Remiantis VVG įstatų 31 punktu, valdyba iš savo narių, paprasta

dalyvaujančių posėdyje valdybos narių balsų dauguma, 2 metams renka valdybos pirmininką.

Valdybos pirmininkas vadovauja valdybos darbui. Kviečiama siūlyti kandidatus. K.

Kazlauskaitė-Zumarienė pasiūlė D. Joneikio kandidatūrą. A. Pupalė pasiūlė T. Didžiulio

kandidatūrą. R. Dzikienė pasiūlė K. Kazlauskaitės-Zumarienės kandidatūrą. K.

Kazlauskaitė-Zumarienė atsisakė kandidatuoti. Kiti du kandidatai sutinka. Jų prašoma pasisakyti.

Po pasisakymų vyksta balsavimas.



2

Už Darių Joneikį.

Balsavimas. Už – 5, prieš - 2, susilaikė - 0, nusišalino – 0.

Už Tomą Didžiulį.

Balsavimas. Už – 2, prieš - 5, susilaikė - 0, nusišalino – 0.

NUTARTA. Valdybos pirmininku išrinkti Darių Joneikį.

SVARSTYTA. 2. Valdybos pirmininko pavaduotojo rinkimai.

Pirmininkas D. Joneikis pakvietė klausimą pristatyti K. Švedaitę. Pranešėja informavo,

kad pagal Valdybos darbo reglamento 11 punktą, valdybos pirmininkas iš valdybos narių gali skirti

savo pavaduotoją, kuriam turi pritarti valdyba. Pavaduotojas vadovauja valdybos darbui nesant

valdybos pirmininko, taip pat vykdo kitas valdybos pirmininko jam pavestas funkcijas. D. Joneikis

pasiūlė visiems siūlyti kandidatus ir išrinkti valdybos pirmininko pavaduotoją. D. Joneikis pasiūlė

T. Didžiulio kandidatūrą. Kandidatas sutinka. Kitų siūlymų nebuvo. Pasiūlyta balsuoti dėl T.

Didžiulio išrinkimo valdybos pirmininko pavaduotoju.

Balsavimas. Už – 7, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 0.

NUTARTA:

1. Valdybos pirmininko pavaduotoju išrinkti Tomą Didžiulį.

2. T. Didžiulis eina valdybos pirmininko pareigas valdybos pirmininkui D. Joneikiui nesant

ar dėl objektyvių priežasčių negalint vykdyti valdybos pirmininko pareigų.

Simonas Jonkus prisijungė prie posėdžio.

SVARSTYTA. 3. Valdybos darbo reglamentas ir posėdžių organizavimas

VVG pirmininkė valdybos nariams pristatė Valdybos darbo reglamentą, kuris buvo

patvirtintas 2019 m. spalio 17 d. valdybos posėdžio protokolu Nr. 137. Pirmininkė pristatė

esminius reglamento punktus, kuriais turėtų vadovautis naujieji valdybos nariai. Siūloma dirbti

pagal tą patį reglamentą jo nekeičiant, o esant poreikiui bet kada kadencijos eigoje bus galimi

pakeitimai

K. Švedaitė pasiūlė aptarti posėdžių organizavimo klausimą. Siūloma valdybos posėdžio

datą derinti iš anksto, daryti išvažiuojamuosius posėdžius pagal galimybes. Valdybos nariai

pritarė, kad į posėdžius būtų kviečiami visi VVG nariai, išskyrus projektų atrankos posėdžius,

tačiau su aiškiu prierašu, kad dalyvavimas būtinas tik valdybos nariams D. Joneikis išreiškė

nuomonę, kad  pandeminėje situacijoje posėdžiai vyktų tik nuotoliniu būdu.

Balsavimas. Už – 8, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 0.



3

NUTARTA:

1. Dirbti pagal Kauno rajono vietos veiklos grupės Valdybos darbo reglamentą, kuris

patvirtintas 2019 m. spalio 17 d. valdybos posėdžio protokolu Nr. 137.

2. Kvietimą į valdybos posėdžius siųsti visiems VVG nariams, išskyrus kai vyksta projektų

atrankos komiteto posėdžiai.

SVARSTYTA. 4. Informacija apie viešųjų ir privačių interesų deklaravimą.

K. Švedaitė informavo, kad pagal Valdybos darbo reglamento 24 punktą, kiekvienas į

valdybą išrinktas asmuo nustatyta tvarka deklaruoja privačius interesus. Remiantis 25 punktu,

valdybos nariai pasirašo nustatytos formos nešališkumo ir konfidencialumo deklaracijas.

Pastebėjus atsiradusį interesų konfliktą, valdybos nariai nusišalina nuo klausimo

svarstymo ir visais kitais būdais stengiasi konflikto išvengti. Valdybos nariai buvo pakviesti

laikytis šių įsipareigojimų.

Klausimas buvo informacinio pobūdžio. Balsavimas nevyko.

SVARSTYTA. 5. Einamieji klausimai

K. Švedaitė informavo, kad spalio 11 ir 28 d. vyks antikorupcinio švietimo mokymai

valdybai. Kviečiama dalyvauti pasirinkus tinkamą datą.

Klausimas buvo informacinio pobūdžio. Balsavimas nevyko.

Posėdžio pirmininkas Darius Joneikis

Posėdžio sekretorė Rasa Naudžienė


